

## Pachet produse curatenie

I.D.: 103050472

---

Data publicarii	17.09.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.747,50 RON - 3.747,50 RON

---

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Detartrant Nufar buc 50 9,95 497,50 Detergent geam Hillox 750ml pompita buc 40 11,50 460,00 Detergent Sano Poliwix 2L buc 40 21,00 840,00 Dezinfectant Igienol 750ml pompita fara clor buc 20 15,95 319,00 Hârtie igienică Jumbo Deink 2 str., 135m buc 80 5,80 464,00 Matura plastic fir lung fara coada buc 30 6,85 205,50 Nufar inox pompita buc 30 11,95 358,50 Servetele pliate albe 160buc/set, 2str buc 80 4,95 396,00 Spray CLINEX Delos, 300 ml, pentru curatare si intretinere mobila, cu efect de stralucire buc 20 10,35 207,00

---